Commissarii Lithuani cum regno Polonia.

233
 Dominus Dux constantinus Palatinus Trocensis, Castellanus Vilnensis, Capitaneus Brestensis, Capitaneus Novimensis Thesaurarius, quibus assistent capitanei in suis praefecturis videlicet capitaneus Succoniensis, capitaneus Włodzimiński, capitaneus Trzebianicensis, capitaneus Pincensis. Et isti Commissarii debent incipere Provinciam eis injunctam à Parczow, et prosequi usque ad finem per terram Vilnensem, nam singulis districtibus, alii et alii deputari non possunt propterea quod paucos hic Ducatus habeat Consiliarios.